
Zarządzenie Nr  66/17  

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 9 listopada 2017r. 
 

                    

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy Kiwity na 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016r.  poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XLI/200/10 z dnia 28 

września 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Kiwity  

Wójt zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na 2018 rok wraz z objaśnieniami oraz 

materiałami informacyjnymi, zgodnie z załącznikami od nr 1 do 8 niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Przygotowany projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami i materiałami 

informacyjnymi przedkłada się: 

a/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie – celem zaopiniowania, 

b/ organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

 - w terminie do 15 listopada 2017 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2018r. 

Podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kiwity. 

 

  

                                                                                                                       

 

 

 

 

                                                                                                                   Wójt  

 

                                                                                                        Wiesław Tkaczuk 


